
1 
 

2022年 11月吉日 

お客様各位            

 

 

オプテックス・エフエー株式会社 

LED営業部 

 

LED 照明・一部照明オプション・一部ケーブルにおける標準価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社より販売させていただいております LED照明、一部照明オプション・一部ケーブルにおきまし

て原材料価格の高騰、運送費用の上昇や副資材など調達コストの上昇などにより、従来の価格を 

維持することが困難な状況となりました。 

今年に入りコストの厳しい製品に絞って標準価格を改定させていただきましたが、照明につきまし

ては、従来価格を維持して参りました。しかしながら、仕入れコストの上昇に耐え切れず、2023年

2月 1日ご注文分より下記製品につきまして標準価格の改定をさせていただく事となりました。 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

                     

                      記 

1.対象製品 

カタログ掲載の各種照明   

カタログ掲載の一部照明オプション品        （*-OPB、*-OPS、*-OPR、*-OPF） 

カタログ掲載の一部ケーブル （OP-CB*、OP-CBCH*、OP-CBD*、OP-ECB*）  

※上記製品をベースとした特注製品、一部仕様変更した製品等も対象となります。 

※詳細は、各営業へお問い合わせください。 

 

2.標準価格の改定率  

カタログ掲載の各種照明 約＋10 ％ 

カタログ掲載の一部照明オプション品 約＋10 ％（*-OPR、*-OPF） 

  約＋20 ％（*-OPB、*-OPS） 

カタログ掲載の一部ケーブル       約＋20 ％ 

※詳細は、各営業へお問い合わせ下さい。 

 

3.標準価格変更日 

2023年 2月 1日ご注文分より 

お問い合わせ先： 

オプテックス・エフエー株式会社 京都営業所 

 TEL：075-555-3036 


